

## PACHET PIESE AUTO

I.D.: 44002146

---

Data publicarii	18.09.19	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.344,53 RON - 4.344,53 RON

---

Descriere: Nr. Descriere Cantitate preț fără TVA valoare fără TVA FE46524 Elemente montaj cardan 1 44,96 44,96 ER TR1136.P.01 Agenți curățare 1 143,70 143,70 LOC TEROSON VR 20 degresanti 1 48,58 48,58 LOC TEROSTAT 8519P 25ML Activatori de solvenți 1 32,66 32,66 TER PU 8590 CR310ML Adeziv / solutii chimice pentru sticla si geamuri 2 18,38 36,76 LITEN LT-43 9KG Vaselină rulmenți 1 92,94 92,94 C5W012ABE Cilindru frână 1 21,10 21,10 FE02317 Articulație bară stabilizator 1 15,44 15,44 BCR148A Disc frână 2 208,50 417,00 GDB5069 Set plăcuțe frână 1 172,51 172,51 TC883 Basculă axă față 1 122,19 122,19 TC884 Basculă axă față 1 122,19 122,19 FE12372 Bucșă bară stabilizatoare 2 4,54 9,08 RE-LS-10543 Articulație bară stabilizator 2 18,92 37,84 WP 5.00-10 Furtun elastic frână 1 110,60 110,60 3770 Cheie fixa tubulare 3/8" 1 8,57 8,57 WD 40 01-600 Spray universal 5 20,84 104,20 PASTA DO RAK 7KG Agenti spalare maini / Agenti ingrijire 1 28,58 28,58 J2922013 Pinion satelit planetară 1 75,20 75,20 GDB3404 Set plăcuțe frână 1 131,52 131,52 AGRO UTTO 10W30 20L Ulei industrial/altele 1 165,13 165,13 C1P000ABE Set plăcuțe frână 1 29,16 29,16 HYDRAULIC HL 32 20L Ulei hidraulic 2 133,67 267,34 VAN31380MN Tobă eșapament 1 406,22 406,22 3.25502 Cilindru de lucru 1 174,24 174,24 0219-14-0068P Inel prindere sistem evacuare 2 8,53 17,06 LE2616.00 Bucșă/bucșă arc 2 46,61 93,22 4RA007 793-031 Releu GP 2 12,74 25,48 8JA003 526-002 Priză ștecher 1 4,00 4,00 TL-IV006L Lumini spate 1 14,17 14,17 2PS357 008-001 Lumini l

---